TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

COORDENADORIA DE DILIGENCIA

Av. Teotônio Segurado, 102 Norte Cj. 01, Lts. 1 e 2

Plano Diretor Norte - Cep 77.006-002 – Palmas-TO

Fone: (63) 3232-5878/(63) 3232-5969 - E-mail: tce@tce.to.gov.br

OFÍCIO Nº 1037/2018-RELT6-CODIL

Expediente nº 11065/2018

Palmas, 29 de novembro de 2018.

A Empresa
CAIS MAUA DO BRASIL S.A
PORTO ALEGRE-RS

ASSUNTO: Prorrogação de Prazo.

Encaminhamos a esta empresa cópia do Despacho nº 1212/2018, em que o Conselheiro

Relator DEFERE por mais 10 (dez) dias, o pedido de prorrogação de prazo.

Atenciosamente,

Shirley da Cruz Mousinho
Portaria nº 607/17

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA

Cargo: ASSISTENTE DE CONTROLE EXT. - APOIO TEC. ADMINISTRATIVO - Matricula: 235075

Código de Autenticação: b108e1dea21ee7a18042954a2a1118de - 20/02/2019 15:50:12